Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně 

prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji osobního automobilu, který je předmětem koupě 

podle této smlouvy. 

IV. 

Kupní cena 

1. Kupní cena zboží činí bez DPH 399 578,00 Kč (slovy: -

Třistadevadesátdevěttisícpětsetsedmdesátosmkorun českých), DPH ve výši 21 % činí 

83 911,38  Kč a cena včetně DPH činí 483 489,38 Kč (slovy: 

čtyřistaosmdesáttřitisícčtyřistaosmdesátdevětkorun českých a třicetosm haléřů).  

V případě, že účastník zadávacího řízení není plátcem DPH, uvede u sazby DPH a DPH v Kč 

poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a cenu včetně DPH uvede  shodnou. 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené